

Smallegade Holding ApS

C/O Jørgen Reith Nørre Søgade 41, 4. th, 1370 København K

CVR-nr. 29 13 35 73

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2025.

Jørgen Reith
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Smallegade Holding ApS C/O Jørgen Reith Nørre Søgade 41, 4. th 1370 København K
	CVR-nr.: 29 13 35 73
	Stiftet: 3. oktober 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Jørgen Reith
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Connectfys autoriserede fysioterapeuter ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formål er at eje anpartar i et fysioterapeutanpartsselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -24.709 kr. mod -31.507 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -52.866 kr. mod -22.472 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets kapitalineteresse har efter regnskabsårets udløb solgt sin aktivitet, og det har resulteret i en betydelig avance.

Efter regnskabsårets afslutning er der, bortset fra ovenstående, ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-24.709	-31.507
Indtægt af kapitalinteresse	-65.092	6.239
Andre finansielle indtægter	38.443	37.332
Øvrige finansielle omkostninger	-1.508	0
Resultat før skat	-52.866	12.064
Skat af årets resultat	0	-34.536
Årets resultat	-52.866	-22.472
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	65.000	0
Disponeret fra overført resultat	-117.866	-22.472
Disponeret i alt	-52.866	-22.472

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	544.429	609.521
3	Andre tilgodehavender	373.869	421.211
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>918.298</u>	<u>1.030.732</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>918.298</u>	<u>1.030.732</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	618.588	642.848
	Udskudte skatteaktiver	6.564	6.564
	Tilgodehavender i alt	<u>625.152</u>	<u>649.412</u>
	Likvide beholdninger	<u>61.558</u>	<u>24.131</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>686.710</u>	<u>673.543</u>
	Aktiver i alt	<u>1.605.008</u>	<u>1.704.275</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.445.874	1.563.740
Egenkapital i alt	<u>1.570.874</u>	<u>1.688.740</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.750	8.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.234	6.785
Anden gæld	12.150	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.134</u>	<u>15.535</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>34.134</u>	<u>15.535</u>
Passiver i alt	<u>1.605.008</u>	<u>1.704.275</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.563.740	1.688.740
Årets overførte overskud eller underskud	0	-117.866	-117.866
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	65.000	65.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-65.000	-65.000
	125.000	1.445.874	1.570.874

Noter

	2024	2023	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2024	617.658	617.658	
Kostpris 31. december 2024	617.658	617.658	
Opskrivninger 1. januar 2024	68.946	37.707	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-40.092	31.239	
Opskrivninger 31. december 2024	28.854	68.946	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-77.083	-52.083	
Årets afskrivninger på goodwill	-25.000	-25.000	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	-102.083	-77.083	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	544.429	609.521	
I regnskabsposten indgår goodwill med	397.917	422.917	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Connectfys autoriserede fysioterapeuter ApS, Frederiksberg	44 %	332.979	-91.119
		332.979	-91.119

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2024	421.210	408.810
Tilgang i årets løb	12.659	12.401
Afgang i årets løb	<u>-60.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>373.869</u>	<u>421.211</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>373.869</u>	<u>421.211</u>
Der specificeres således:		
Udlån	<u>373.869</u>	<u>421.211</u>
	<u>373.869</u>	<u>421.211</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets har stillet ubegrænset kaution overfor Connectfys ApS mellemværende med Vestjysk Bank.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.		
